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新規受診者 5,892 196 3.3% 150 76.5% 5 2 1 73 49 20 4 0.068% 2.041% 115 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

水 戸 市 経年受診者 12,157 281 2.3% 210 74.7% 7 1 0 99 84 19 5 0.041% 1.779% 88 1 1.1% 1 100.0% 1 0 0 0 0 0 1 1.14% 100.00%

受診者総数 18,049 477 2.6% 360 75.5% 12 3 1 172 133 39 9 0.050% 1.887% 203 1 0.5% 1 100.0% 1 0 0 0 0 0 1 0.49% 100.00%

新規受診者 2,042 75 3.7% 63 84.0% 2 0 0 34 21 6 2 0.098% 2.667% 95 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

笠 間 市 経年受診者 6,315 209 3.3% 176 84.2% 3 1 0 89 64 19 2 0.032% 0.957% 37 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 8,357 284 3.4% 239 84.2% 5 1 0 123 85 25 4 0.048% 1.408% 132 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 874 27 3.1% 23 85.2% 2 0 0 12 4 5 2 0.229% 7.407% 40 2 5.0% 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

茨 城 町 経年受診者 2,920 68 2.3% 59 86.8% 4 0 0 27 22 6 4 0.137% 5.882% 17 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 3,794 95 2.5% 82 86.3% 6 0 0 39 26 11 6 0.158% 6.316% 57 2 3.5% 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 1,033 35 3.4% 24 68.6% 1 0 0 9 11 3 1 0.097% 2.857% 28 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

小 美 玉 市 経年受診者 3,911 98 2.5% 85 86.7% 4 0 0 29 37 15 4 0.102% 4.082% 15 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 4,944 133 2.7% 109 82.0% 5 0 0 38 48 18 5 0.101% 3.759% 43 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 597 17 2.8% 12 70.6% 0 0 0 10 1 1 0 0.000% 0.000% 24 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

城 里 町 経年受診者 2,634 78 3.0% 68 87.2% 3 0 0 40 22 3 3 0.114% 3.846% 14 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 3,231 95 2.9% 80 84.2% 3 0 0 50 23 4 3 0.093% 3.158% 38 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 523 27 5.2% 21 77.8% 3 0 0 11 5 2 3 0.574% 11.111% 21 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

大 洗 町 経年受診者 1,595 38 2.4% 37 97.4% 3 1 0 17 13 3 3 0.188% 7.895% 5 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 2,118 65 3.1% 58 89.2% 6 1 0 28 18 5 6 0.283% 9.231% 26 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 10,961 377 3.4% 293 77.7% 13 2 1 149 91 37 12 0.109% 3.183% 323 2 0.6% 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

水戸保健所 経年受診者 29,532 772 2.6% 635 82.3% 24 3 0 301 242 65 21 0.071% 2.720% 176 1 0.6% 1 100.0% 1 0 0 0 0 0 1 0.57% 100.00%

管 内 受診者総数 40,493 1,149 2.8% 928 80.8% 37 5 1 450 333 102 33 0.081% 2.872% 499 3 0.6% 1 33.3% 1 0 0 0 0 0 1 0.20% 33.33%

新規受診者 3,337 138 4.1% 113 81.9% 6 0 1 48 51 7 5 0.150% 3.623% 75 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

ひたちなか市 経年受診者 7,382 180 2.4% 162 90.0% 2 0 1 63 85 11 2 0.027% 1.111% 60 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 10,719 318 3.0% 275 86.5% 8 0 2 111 136 18 7 0.065% 2.201% 135 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 1,140 40 3.5% 33 82.5% 0 0 0 13 18 2 0 0.000% 0.000% 30 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

東 海 村 経年受診者 3,527 101 2.9% 88 87.1% 2 0 0 40 41 5 2 0.057% 1.980% 23 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 4,667 141 3.0% 121 85.8% 2 0 0 53 59 7 2 0.043% 1.418% 53 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 4,477 178 4.0% 146 82.0% 6 0 1 61 69 9 5 0.112% 2.809% 105 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

ひ た ち な か 経年受診者 10,909 281 2.6% 250 89.0% 4 0 1 103 126 16 4 0.037% 1.423% 83 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

保健所管内 受診者総数 15,386 459 3.0% 396 86.3% 10 0 2 164 195 25 9 0.058% 1.961% 188 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 1,567 40 2.6% 38 95.0% 1 1 1 13 21 1 1 0.064% 2.500% 58 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

常陸太田市 経年受診者 4,145 65 1.6% 55 84.6% 1 0 0 25 25 4 1 0.024% 1.538% 35 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 5,712 105 1.8% 93 88.6% 2 1 1 38 46 5 2 0.035% 1.905% 93 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 1,012 34 3.4% 22 64.7% 1 0 0 13 7 1 1 0.099% 2.941% 43 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

常陸大宮市 経年受診者 5,048 132 2.6% 101 76.5% 3 2 1 49 40 6 3 0.059% 2.273% 14 1 7.1% 1 100.0% 0 0 0 0 1 0 0 0.00% 0.00%

受診者総数 6,060 166 2.7% 123 74.1% 4 2 1 62 47 7 4 0.066% 2.410% 57 1 1.8% 1 100.0% 0 0 0 0 1 0 0 0.00% 0.00%

新規受診者 817 34 4.2% 25 73.5% 0 0 0 13 10 2 0 0.000% 0.000% 19 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

那 珂 市 経年受診者 4,822 120 2.5% 113 94.2% 3 0 2 53 45 10 3 0.062% 2.500% 14 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 5,639 154 2.7% 138 89.6% 3 0 2 66 55 12 3 0.053% 1.948% 33 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 526 14 2.7% 13 92.9% 0 0 0 11 2 0 0 0.000% 0.000% 28 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

大 子 町 経年受診者 1,914 48 2.5% 36 75.0% 2 0 0 18 13 3 2 0.104% 4.167% 7 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 2,440 62 2.5% 49 79.0% 2 0 0 29 15 3 2 0.082% 3.226% 35 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 3,922 122 3.1% 98 80.3% 2 1 1 50 40 4 2 0.051% 1.639% 148 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

常陸大宮保健所 経年受診者 15,929 365 2.3% 305 83.6% 9 2 3 145 123 23 9 0.057% 2.466% 70 1 1.4% 1 100.0% 0 0 0 0 1 0 0 0.00% 0.00%

管 内 受診者総数 19,851 487 2.5% 403 82.8% 11 3 4 195 163 27 11 0.055% 2.259% 218 1 0.5% 1 100.0% 0 0 0 0 1 0 0 0.00% 0.00%
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新規受診者 3,567 56 1.6% 50 89.3% 4 0 1 30 14 1 4 0.112% 7.143% 40 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

日 立 市 経年受診者 5,592 56 1.0% 46 82.1% 3 1 0 23 17 2 3 0.054% 5.357% 32 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 9,159 112 1.2% 96 85.7% 7 1 1 53 31 3 7 0.076% 6.250% 72 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 777 18 2.3% 17 94.4% 1 0 1 10 5 0 1 0.129% 5.556% 11 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

高 萩 市 経年受診者 1,703 25 1.5% 21 84.0% 0 0 0 11 9 1 0 0.000% 0.000% 3 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 2,480 43 1.7% 38 88.4% 1 0 1 21 14 1 1 0.040% 2.326% 14 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 1,144 32 2.8% 20 62.5% 0 0 0 8 11 1 0 0.000% 0.000% 100 2 2.0% 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

北 茨 城 市 経年受診者 3,566 47 1.3% 34 72.3% 1 0 1 15 15 2 1 0.028% 2.128% 44 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 4,710 79 1.7% 54 68.4% 1 0 1 23 26 3 1 0.021% 1.266% 144 2 1.4% 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 5,488 106 1.9% 87 82.1% 5 0 2 48 30 2 5 0.091% 4.717% 151 2 1.3% 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

日立保健所 経年受診者 10,861 128 1.2% 101 78.9% 4 1 1 49 41 5 4 0.037% 3.125% 79 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

管 内 受診者総数 16,349 234 1.4% 188 80.3% 9 1 3 97 71 7 9 0.055% 3.846% 230 2 0.9% 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 1,701 68 4.0% 55 80.9% 1 0 0 36 13 5 0 0.000% 0.000% 72 1 1.4% 1 100.0% 0 0 0 0 1 0 0 0.00% 0.00%

鉾 田 市 経年受診者 6,032 139 2.3% 124 89.2% 4 1 0 60 46 13 3 0.050% 2.158% 25 1 4.0% 1 100.0% 0 0 0 1 0 0 0 0.00% 0.00%

受診者総数 7,733 207 2.7% 179 86.5% 5 1 0 96 59 18 3 0.039% 1.449% 97 2 2.1% 2 100.0% 0 0 0 1 1 0 0 0.00% 0.00%

新規受診者 1,201 70 5.8% 58 82.9% 2 0 0 29 23 4 2 0.167% 2.857% 35 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

行 方 市 経年受診者 3,477 131 3.8% 110 84.0% 2 0 0 48 50 10 1 0.029% 0.763% 17 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 4,678 201 4.3% 168 83.6% 4 0 0 77 73 14 3 0.064% 1.493% 52 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 2,902 138 4.8% 113 81.9% 3 0 0 65 36 9 2 0.069% 1.449% 107 1 0.9% 1 100.0% 0 0 0 0 1 0 0 0.00% 0.00%

鉾田保健所 経年受診者 9,509 270 2.8% 234 86.7% 6 1 0 108 96 23 4 0.042% 1.481% 42 1 2.4% 1 100.0% 0 0 0 1 0 0 0 0.00% 0.00%

管 内 受診者総数 12,411 408 3.3% 347 85.0% 9 1 0 173 132 32 6 0.048% 1.471% 149 2 1.3% 2 100.0% 0 0 0 1 1 0 0 0.00% 0.00%

新規受診者 1,640 95 5.8% 65 68.4% 1 0 0 28 29 7 1 0.061% 1.053% 44 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

鹿 嶋 市 経年受診者 3,968 131 3.3% 102 77.9% 3 0 1 50 43 5 1 0.025% 0.763% 22 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 5,608 226 4.0% 167 73.9% 4 0 1 78 72 12 2 0.036% 0.885% 66 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 799 36 4.5% 26 72.2% 0 0 0 10 10 6 0 0.000% 0.000% 36 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

潮 来 市 経年受診者 2,567 74 2.9% 61 82.4% 0 0 0 27 25 9 0 0.000% 0.000% 13 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 3,366 110 3.3% 87 79.1% 0 0 0 37 35 15 0 0.000% 0.000% 49 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 2,168 86 4.0% 61 70.9% 3 0 0 24 28 6 3 0.138% 3.488% 88 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

神 栖 市 経年受診者 4,866 172 3.5% 129 75.0% 2 0 0 37 78 12 2 0.041% 1.163% 33 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 7,034 258 3.7% 190 73.6% 5 0 0 61 106 18 5 0.071% 1.938% 121 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 4,607 217 4.7% 152 70.0% 4 0 0 62 67 19 4 0.087% 1.843% 168 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

潮来保健所 経年受診者 11,401 377 3.3% 292 77.5% 5 0 1 114 146 26 3 0.026% 0.796% 68 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

管 内 受診者総数 16,008 594 3.7% 444 74.7% 9 0 1 176 213 45 7 0.044% 1.178% 236 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 1,567 90 5.7% 79 87.8% 5 0 0 22 44 8 5 0.319% 5.556% 0 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0

龍 ヶ 崎 市 経年受診者 3,123 161 5.2% 144 89.4% 4 0 0 35 91 14 3 0.096% 1.863% 0 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0

受診者総数 4,690 251 5.4% 223 88.8% 9 0 0 57 135 22 8 0.171% 3.187% 0 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0

新規受診者 3,050 88 2.9% 72 81.8% 2 0 2 37 25 6 0 0.000% 0.000% 61 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

取 手 市 経年受診者 8,139 176 2.2% 149 84.7% 1 5 2 71 55 15 1 0.012% 0.568% 150 1 0.7% 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 11,189 264 2.4% 221 83.7% 3 5 4 108 80 21 1 0.009% 0.379% 211 1 0.5% 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 2,339 122 5.2% 101 82.8% 3 0 0 51 43 4 3 0.128% 2.459% 0 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0

牛 久 市 経年受診者 5,666 227 4.0% 214 94.3% 1 0 2 106 92 13 1 0.018% 0.441% 0 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0

受診者総数 8,005 349 4.4% 315 90.3% 4 0 2 157 135 17 4 0.050% 1.146% 0 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0

新規受診者 1,626 47 2.9% 41 87.2% 1 0 0 24 10 6 1 0.062% 2.128% 9 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

守 谷 市 経年受診者 4,794 113 2.4% 101 89.4% 4 0 0 46 43 8 3 0.063% 2.655% 21 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 6,420 160 2.5% 142 88.8% 5 0 0 70 53 14 4 0.062% 2.500% 30 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%
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新規受診者 879 46 5.2% 35 76.1% 1 0 0 14 16 4 1 0.114% 2.174% 30 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

稲 敷 市 経年受診者 2,912 141 4.8% 113 80.1% 1 0 0 40 64 8 1 0.034% 0.709% 14 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 3,791 187 4.9% 148 79.1% 2 0 0 54 80 12 2 0.053% 1.070% 44 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 233 20 8.6% 18 90.0% 1 0 0 5 11 1 1 0.429% 5.000% 4 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

河 内 町 経年受診者 685 37 5.4% 32 86.5% 1 0 0 10 19 2 1 0.146% 2.703% 4 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 918 57 6.2% 50 87.7% 2 0 0 15 30 3 2 0.218% 3.509% 8 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 689 21 3.0% 19 90.5% 1 0 1 4 9 4 1 0.145% 4.762% 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

利 根 町 経年受診者 1,744 53 3.0% 47 88.7% 1 0 0 15 22 9 1 0.057% 1.887% 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 2,433 74 3.0% 66 89.2% 2 0 1 19 31 13 2 0.082% 2.703% 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 10,383 434 4.2% 365 84.1% 14 0 3 157 158 33 12 0.116% 2.765% 113 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

竜ヶ崎保健所 経年受診者 27,063 908 3.4% 800 88.1% 13 5 4 323 386 69 11 0.041% 1.211% 231 1 0.4% 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

管 内 受診者総数 37,446 1,342 3.6% 1,165 86.8% 27 5 7 480 544 102 23 0.061% 1.714% 344 1 0.3% 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 2,302 144 6.3% 112 77.8% 4 0 3 39 60 6 1 0.043% 0.694% 73 2 2.7% 2 100.0% 0 0 0 0 2 0 0 0.00% 0.00%

土 浦 市 経年受診者 4,179 236 5.6% 206 87.3% 0 0 2 87 100 17 0 0.000% 0.000% 42 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 6,481 380 5.9% 318 83.7% 4 0 5 126 160 23 1 0.015% 0.263% 115 2 1.7% 2 100.0% 0 0 0 0 2 0 0 0.00% 0.00%

新規受診者 1,986 123 6.2% 98 79.7% 1 0 0 37 48 12 1 0.050% 0.813% 37 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

石 岡 市 経年受診者 4,155 200 4.8% 174 87.0% 4 0 0 48 90 32 4 0.096% 2.000% 11 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 6,141 323 5.3% 272 84.2% 5 0 0 85 138 44 5 0.081% 1.548% 48 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 1,000 63 6.3% 47 74.6% 2 0 0 15 23 7 1 0.100% 1.587% 27 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

経年受診者 2,753 145 5.3% 114 78.6% 1 0 0 40 56 17 1 0.036% 0.690% 7 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 3,753 208 5.5% 161 77.4% 3 0 0 55 79 24 2 0.053% 0.962% 34 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 499 23 4.6% 16 69.6% 1 0 0 8 5 2 1 0.200% 4.348% 39 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

美 浦 村 経年受診者 1,543 91 5.9% 81 89.0% 5 0 0 22 45 9 5 0.324% 5.495% 35 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 2,042 114 5.6% 97 85.1% 6 0 0 30 50 11 6 0.294% 5.263% 74 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 855 52 6.1% 45 86.5% 0 0 1 16 19 9 0 0.000% 0.000% 45 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

阿 見 町 経年受診者 2,319 101 4.4% 93 92.1% 1 0 0 40 48 4 1 0.043% 0.990% 47 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 3,174 153 4.8% 138 90.2% 1 0 1 56 67 13 1 0.032% 0.654% 92 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 6,642 405 6.1% 318 78.5% 8 0 4 115 155 36 4 0.060% 0.988% 221 2 0.9% 2 100.0% 0 0 0 0 2 0 0 0.00% 0.00%

土浦保健所 経年受診者 14,949 773 5.2% 668 86.4% 11 0 2 237 339 79 11 0.074% 1.423% 142 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

管 内 受診者総数 21,591 1,178 5.5% 986 83.7% 19 0 6 352 494 115 15 0.069% 1.273% 363 2 0.6% 2 100.0% 0 0 0 0 2 0 0 0.00% 0.00%

新規受診者 2,987 138 4.6% 98 71.0% 1 1 0 58 28 10 1 0.033% 0.725% 40 1 2.5% 1 100.0% 0 0 1 0 0 0 0 0.00% 0.00%

つ く ば 市 経年受診者 6,748 264 3.9% 211 79.9% 3 3 0 111 72 22 3 0.044% 1.136% 24 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 9,735 402 4.1% 309 76.9% 4 4 0 169 100 32 4 0.041% 0.995% 64 1 1.6% 1 100.0% 0 0 1 0 0 0 0 0.00% 0.00%

新規受診者 1,091 37 3.4% 30 81.1% 2 0 0 17 9 2 2 0.183% 5.405% 136 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

経年受診者 2,535 42 1.7% 39 92.9% 3 0 0 21 11 4 3 0.118% 7.143% 63 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 3,626 79 2.2% 69 87.3% 5 0 0 38 20 6 5 0.138% 6.329% 199 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 4,078 175 4.3% 128 73.1% 3 1 0 75 37 12 3 0.074% 1.714% 176 1 0.6% 1 100.0% 0 0 1 0 0 0 0 0.00% 0.00%

つくば保健所 経年受診者 9,283 306 3.3% 250 81.7% 6 3 0 132 83 26 6 0.065% 1.961% 87 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

管 内 受診者総数 13,361 481 3.6% 378 78.6% 9 4 0 207 120 38 9 0.067% 1.871% 263 1 0.4% 1 100.0% 0 0 1 0 0 0 0 0.00% 0.00%

新規受診者 2,363 64 2.7% 57 89.1% 3 0 0 12 32 10 3 0.127% 4.688% 90 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

筑 西 市 経年受診者 8,279 137 1.7% 129 94.2% 3 0 0 48 66 12 3 0.036% 2.190% 31 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 10,642 201 1.9% 186 92.5% 6 0 0 60 98 22 6 0.056% 2.985% 121 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 1,353 35 2.6% 31 88.6% 0 0 0 13 16 2 0 0.000% 0.000% 34 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

結 城 市 経年受診者 3,170 49 1.5% 46 93.9% 1 0 1 16 19 9 1 0.032% 2.041% 12 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 4,523 84 1.9% 77 91.7% 1 0 1 29 35 11 1 0.022% 1.190% 46 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

つくばみらい市

かすみがうら市
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新規受診者 1,098 22 2.0% 17 77.3% 2 0 0 8 4 3 2 0.182% 9.091% 40 1 2.5% 1 100.0% 1 0 0 0 0 0 1 2.50% 100.00%

桜 川 市 経年受診者 3,551 59 1.7% 54 91.5% 0 0 2 26 17 9 0 0.000% 0.000% 24 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 4,649 81 1.7% 71 87.7% 2 0 2 34 21 12 2 0.043% 2.469% 64 1 1.6% 1 100.0% 1 0 0 0 0 0 1 1.56% 100.00%

新規受診者 4,814 121 2.5% 105 86.8% 5 0 0 33 52 15 5 0.104% 4.132% 164 1 0.6% 1 100.0% 1 0 0 0 0 0 1 0.61% 100.00%

筑西保健所 経年受診者 15,000 245 1.6% 229 93.5% 4 0 3 90 102 30 4 0.027% 1.633% 67 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

管 内 受診者総数 19,814 366 1.8% 334 91.3% 9 0 3 123 154 45 9 0.045% 2.459% 231 1 0.4% 1 100.0% 1 0 0 0 0 0 1 0.43% 100.00%

新規受診者 950 24 2.5% 20 83.3% 2 0 0 11 6 1 2 0.211% 8.333% 134 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

下 妻 市 経年受診者 3,210 65 2.0% 57 87.7% 5 0 0 20 28 4 5 0.156% 7.692% 77 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 4,160 89 2.1% 77 86.5% 7 0 0 31 34 5 7 0.168% 7.865% 211 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 1,202 37 3.1% 35 94.6% 1 0 2 14 15 3 1 0.083% 2.703% 45 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

常 総 市 経年受診者 2,759 59 2.1% 55 93.2% 0 0 0 25 28 2 0 0.000% 0.000% 26 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 3,961 96 2.4% 90 93.8% 1 0 2 39 43 5 1 0.025% 1.042% 71 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 1,416 32 2.3% 19 59.4% 0 0 0 3 14 2 0 0.000% 0.000% 84 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

坂 東 市 経年受診者 5,341 99 1.9% 80 80.8% 0 0 2 24 46 8 0 0.000% 0.000% 51 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 6,757 131 1.9% 99 75.6% 0 0 2 27 60 10 0 0.000% 0.000% 135 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 671 22 3.3% 20 90.9% 0 0 0 9 8 3 0 0.000% 0.000% 34 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

八 千 代 町 経年受診者 2,315 40 1.7% 30 75.0% 3 0 0 11 12 4 3 0.130% 7.500% 19 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 2,986 62 2.1% 50 80.6% 3 0 0 20 20 7 3 0.100% 4.839% 53 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 4,239 115 2.7% 94 81.7% 3 0 2 37 43 9 3 0.071% 2.609% 297 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

常総保健所 経年受診者 13,625 263 1.9% 222 84.4% 8 0 2 80 114 18 8 0.059% 3.042% 173 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

管 内 受診者総数 17,864 378 2.1% 316 83.6% 11 0 4 117 157 27 11 0.062% 2.910% 470 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 2,447 59 2.4% 48 81.4% 1 0 0 17 25 5 1 0.041% 1.695% 179 1 0.6% 1 100.0% 1 0 0 0 0 0 1 0.56% 100.00%

古 河 市 経年受診者 8,113 162 2.0% 144 88.9% 8 1 0 58 58 19 7 0.086% 4.321% 84 1 1.2% 1 100.0% 0 0 0 0 1 0 0 0.00% 0.00%

受診者総数 10,560 221 2.1% 192 86.9% 9 1 0 75 83 24 8 0.076% 3.620% 263 2 0.8% 2 100.0% 1 0 0 0 1 0 1 0.38% 50.00%

新規受診者 287 10 3.5% 8 80.0% 0 0 0 4 4 0 0 0.000% 0.000% 15 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

五 霞 町 経年受診者 802 11 1.4% 10 90.9% 1 0 1 1 5 2 1 0.125% 9.091% 4 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 1,089 21 1.9% 18 85.7% 1 0 1 5 9 2 1 0.092% 4.762% 19 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 630 18 2.9% 17 94.4% 1 1 0 5 8 2 0 0.000% 0.000% 41 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

境 町 経年受診者 3,161 69 2.2% 61 88.4% 4 0 1 20 30 6 3 0.095% 4.348% 25 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 3,791 87 2.3% 78 89.7% 5 1 1 25 38 8 3 0.079% 3.448% 66 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 3,364 87 2.6% 73 83.9% 2 1 0 26 37 7 1 0.030% 1.149% 235 1 0.4% 1 100.0% 1 0 0 0 0 0 1 0.43% 100.00%

古河保健所 経年受診者 12,076 242 2.0% 215 88.8% 13 1 2 79 93 27 11 0.091% 4.545% 113 1 0.9% 1 100.0% 0 0 0 0 1 0 0 0.00% 0.00%

管 内 受診者総数 15,440 329 2.1% 288 87.5% 15 2 2 105 130 34 12 0.078% 3.647% 348 2 0.6% 2 100.0% 1 0 0 0 1 0 1 0.29% 50.00%

新規受診者 65,877 2,475 3.8% 1,972 79.7% 68 5 14 878 815 192 58 0.088% 2.343% 2,208 10 0.5% 6 60.00% 2 0 1 0 3 0 2 0.09% 20.00%

総 計 経年受診者 180,137 4,930 2.7% 4,201 85.2% 107 16 19 1,761 1,891 407 96 0.053% 1.947% 1,331 5 0.4% 4 80.00% 1 0 0 1 2 0 1 0.08% 20.00%

受診者総数 246,014 7,405 3.0% 6,173 83.4% 175 21 33 2,639 2,706 599 154 0.063% 2.080% 3,539 15 0.4% 10 66.67% 3 0 1 1 5 0 3 0.08% 20.00%


